

زنجیره پول سازی در بازار سیاه کارت بازرگانی

چهارمین نفری که با او تماس می گیریم به نکته‌ای جالب اشاره می کند و می گوید: «این کارگر برای واردات هم اجاره می دهد و این به نفع شماست که اجاره کنید. چون میزان ارز تخصیصی برای هر کارکن محدود است و کسانی که بار سنگین دارند نمی توانند فقط با یک بار خودشان واردات انجام بدهند. این را هم در نظر بگیرید که از میادیندانی اینمائی قابل توجهی با بازار وارد و صادرات مشخص است و واردکننده به دنبال ارز ارزان تر باشد. همین مابه تفاوت، خودش کلی می ارزد.»

دولت چه کرد؟

ی. کی. کند. اما دولت نهمه دنبال کاهش صدور کارت‌های اجاره‌ای را به دست گرفته است. صرفاً از آن رو وزارت صنعت، معدن و تجارت به موجب بند (ت) ماده (۱۰۶) قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و از نامه‌ای که اجرائی آن، موظف است که سامانه یکپارچه اجاره‌ای را سرچشمه و به‌پنداری اعتباری را برای صدور و تمدید و ابطال کارت‌های اجاره‌ای به کار بکشد. فعالان اقتصادی به‌پنداری کارت‌های اجاره‌ای را برای یک تا بهترین اقدامات برای جلوگیری از صدور بی‌رویه کارت‌ها می‌دانند. این اقدام عنوان می‌کند که شاید در صورت به‌پنداری اعتباری در چند مدت انجام شود اما تصمیم را درست می‌دانند و آن را رادان اعتبار به به‌فعلن آن‌ها می‌دانند. در حال حاضر تنها کارت‌های اجاره‌ای جدید اقتصادی خوشامد تلقی می‌کند. در حال حاضر تنها کارت‌های اجاره‌ای جدید معمول از به‌پنداری هستند و از شروع فعالیت باید ضمانت‌نامه ارائه کنند. مرتضی احمدی، معاون برنامه‌ریزی و مقررات سازمان توسعه تجارت ارائه می‌کند. پیشین، با اشاره به آمار ۹۵ میلیارد دلار از صادراتی تجاری که در سال ۹۶، یکی از دلایل اصلی این به‌پنداری و استفاده از «کارت‌های اجاره‌ای» نبودن کارت‌های اجاره‌ای است. در حالی که به‌پنداری و تعیین سقف برای کارهای شفاف‌سازی و مهار این نوع کارت‌ها را

رتبه‌بندی چیست؟

شاخص‌های مسئولیت‌پذیری، مالی، شاخص‌های مسئولیت‌های اجتماعی و مسئولیت‌های اقتصادی از جمله شاخص‌هایی هستند که در کنار هم با برآیند از رتبه‌بندی شرکت‌ها می‌شوند. در این ساختار و رتبه‌بندی شرکت، صنعت، معدن و تجارت، براساس رتبه‌بندی شرکت‌ها در هر مبنای ۱۰۰۰ تعریف می‌گردد. برای شاخص‌های مسئولیت‌پذیری (۱۰۰ امتیاز)، شاخص‌های مالی (۱۰۰ امتیاز)، شاخص‌های اجتماعی (۱۰۰ امتیاز) و شاخص‌های اقتصادی (۱۰۰ امتیاز) شرکت‌های مسئولیت‌پذیری (۲۵۰ امتیاز) می‌باشد. شاخص‌های مسئولیت‌پذیری، مالی و مسئولیت‌های اجتماعی به‌صورت اوتوماتیک و با استفاده از داده‌های سازمان‌های داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت و بر مبنای اطلاعات موجود در پایگاه‌های اطلاعاتی مانند دفتر، بانک مرکزی، سامانه جام و... محاسبه می‌شود. برای شاخص‌های اقتصادی، چهارم چینی شاخص‌های اجتماعی و شاخص‌های مالی را توسط شرکت‌های رتبه‌بندی‌شده انجام می‌شود. کارهای بازرگانی برآیند از شاخص‌های اقتصادی (حقوقی) از ماه سال ۱۳۹۸ رتبه‌بندی شرکت‌ها صورت می‌گیرد. برآیند از شاخص‌های اقتصادی که برای کارهای بازرگانی در هر مبنای ۱۰۰۰ تعریف می‌گردد، در این ساختار و رتبه‌بندی شرکت‌ها، وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان بورس و اوراق بهادار است. دریافت و بازبینی اطلاعات و اسناد بین‌المللی فعالان اقتصادی (اطلاعات و اسناد مورد نیاز به کیفیت فعالیت فعالان اقتصادی از جمله استانداردها اخذ شده، نظام‌نامه‌های تدوین شده، قوانین و مقررات، دوره‌های آموزشی، سابقه تحصیلی و کار اعضای هیأت مدیره و مدیران ارشد، مدیریت منابع انسانی و...) براساس شیوه‌نامه مورد تأیید وزارت صنعت، معدن و تجارت است.



گاز مایع پس از سال‌ها صادرات در مسیر جایگزینی بنزین قرار دارد

ورود رسمی LPG به چرخه سوخت رسانی

گزارش ●

ایران که یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان گاز مایع در خاورمیانه به‌شمار می‌آید، از سال هاست بخش قابل‌توجهی از LPG را تولیدی خود را صادر می‌کند؛ حالا سیاست‌گذاران تصمیم گرفته‌اند بخشی از این تولید را مازاد به‌صرف داخلی، بویژه خودروهای سواری و عمومی، اختصاص دهند؛ بنابراین با افزایش شدت دفعه‌های زیست‌محیطی و لزوم توسعه‌ی به‌صرفه منابع انرژی و همچنین استفاده‌ی بیش‌تر از ظرفیت مازاد تولید داخلی، گاز مایع (LPG) به‌طور رسمی در ناوگان حمل‌ونقل کشور وارد می‌شود.

گاز مایع LPG همان سوختی است که بسیاری از خانوارهای ایرانی در دهه‌های ۶۰ و ۷۰ را در سبندهای خاکی می‌دمش می‌زدند. سوختی در دسترس، ایمن و قابل اعتماد که حوضش در زندگی روزمره مردم آن زمان کاملاً مشهود بود. این گاز به دلیل فراوانی، کم‌بهره‌ی تولیدکننده، سطح بالای ایمنی، نیاز اندک به تغییرات در موتور خودرو و بارزهی مناسب سوخت، همچنان یکی از گزینه‌های جذاب برای استفاده در بخش حمل‌ونقل به‌شمار می‌رود.

LPG در مخازن فلزی بسیار مقاوم نگهداری می‌شود که آن‌ها تحمل فشاری تا ۱۰ تا ۱۵ اتمسفر دارند. این مخازن به‌شرایط مناسب در برابر مهجرت هستند تا در صورت بروز هرگونه نشت در مسیر انتقال، خطرات احتمالی به حداقل برسد؛ اما نکته‌ای که نظر ایمنی، نسبت به سوخت‌هایی مانند بنزین بزرگ محسوس می‌شود

ایجاد می‌کند. ویژگی مهم دیگر گاز مایع، ورود به صورت بخار به محفظه احتراق است؛ این فرآیند که موجب می‌شود روغن موتور از دیواره سیلندرها شسته نشود و بویژه زمانی که موتور سرد است، روغن چار رقیق‌شدگی ن‌گردد. این رفتار سوخت، عمر موتور و کار قطعاً داخلی موتور را افزایش داده و از استهلاک زودهنگام جلوگیری می‌کند. از سوی دیگر، سوختن LPG برخلاف برخی سوخت‌های فسیلی، ذرات ریز کربنی تولید نمی‌کند؛ معادلی که به عنوان آلاینده، می‌تواند وارد بخش‌های حساس موتور شوند و هزینه نگهداری را افزایش دهند. بنابراین گاز پسور بوزن LPG باعث می‌شود خودروهایی که از این سوخت استفاده می‌کنند، با هزینه تعمیر و نگهداری کمتر، عملکردی پایدارتر و طول عمر بالاتر همراه باشند.

هزینه نصب تجهیزات دوگانه سوز
(بنزین-LPG بین ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان)

رحمان سالاری، مدیر طرح CNG به تازگی در یک گفت‌وگو تلویزیونی اعلام کرد: این است که هزینه نصب تجهیزات دوگانه سوخت (بنزین/ LPG) که شامل مخزن، کیت تزریق و سایر قطعات است، بین ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان برای افراد می‌شود که به عهده مالک خودرو است، اما با توجه به اختلاف قیمت سوخت این هزینه در مدت کوتاهی جبران خواهد شد. به گفته سالاری کشور با مازاد تولیدی LPG مواجه است و استفاده از این سوخت می‌تواند به شکل مؤثری ناترازی ارز بنزین کاهش دهد. ساخت جایگاه‌های LPG شفاع شد یک کیلومتری پالایشگاه‌های یکی از پالایشگاه‌های قطعی شرکت در این حوزه است. سالاری همچنین خبر داد که دو قرارداد مهم با خودرو سازان داخلی برای تولید ۵۵ هزار دستگاه خودرو دوگانه سوخت منعقد شده که تاکنون ۵ هزار دستگاه آن تولید شده است.



افرادى كه

روزانه حدود
۳۰ لیتر

بنزین مصرف می کنند،

پس از تبدیل

خودرو

به CNG

می‌توانند

سالانه بیش

از ۵۰ میلیون

نومان

صرفه جویی

دانشگاه آزاد اسلامی

CNG: ریزابه‌ای

دینار

کمتر است

آغاز ثبت نام سراسری

تبدیل خودروهای بنزینی به دوگانه‌سوز

شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران اعلام کرده است که زومات ۲۳، صبح فردا (یکشنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۴) همه دارن‌نگان خودروهای مزاحمه به جز خودروهای که قبلاً به CNG تبدیل شده‌اند، با توجه به مراجعه به سامانه GCRI.NIOPDC برای رزرو رانگه‌های مجاز از پالایش‌کرده و خودروی خود رابه سیستم دوگانه‌سوز (بنزین-LPG) مجهز کنند. پالایش‌ازاین نیز سیستم‌رایگ‌گذاری برای احداث جایگاه‌های عرضه LPG در شعاع ۵ کیلومتری پایتخت‌و پالایش‌گاه‌های کشور آغاز شده بود و طبق اعلام شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی متقاضیان می‌توانند از طریق درگاه ملی مجوزها اقدام به طی مراحل قانونی تهیه اثبات‌ها انجام دهند. قیمت رانگ مایع LPG (برای مصرف‌کنندگان پایه اثبات‌ها) ۵۰۰ تومان به ازای هر لیتر تعیین شده که در مقایسه با بنزین آزاد (۵۰۰۰ تومان) و حتی بنزین سهمیه‌ای، صرفه جویی چشمگیری به همراه دارد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

توأم با ارزیابی کیفی - مناقصه شماره ۱۴۰۴/۱۳۴



گنجینه ملی خدمات بهداشتی و درمانی

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس پندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی، سایت اداری پشتیبانی، امور حقوقی و پیمان‌ها، تلفن ۰۴۵۳۱۷۳۷۸۴ در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق فراخوان عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

- ۱- موضوع مناقصه: فنس کشی ضلع غربی زمین سایت یک
- ۲- مدت اجرای موضوع مناقصه: ۴ ماه
- ۳- مبلغ تخمین شرکت در مناقصه: ۴,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
- ۴- تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی، واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
- ۵- مناقصه‌گران جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس <http://tender.stpc.ir> مراجعه و ثبت‌نام نمایند.
- ۶- مهلت توزیع اسناد مناقصه: از مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۴
- ۷- ارائه گواهی‌نامه‌های ذیل از سوی مناقصه‌گران در زمان دریافت اسناد مناقصه الزامی است:
 - ۱-۶) ارائه اکشی تأسیس شرکت یا تغییرات جهت کنترل موضوع شرکت با موضوع مناقصه
 - ۲-۶) گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری
 - ۳-۶) گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی از سوی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی (به استناد دستورالعمل اجرایی آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری اخذ تأییدیه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان جهت شرکت‌هایی که مرجع صادرکننده گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی آنها خارج از استان باشد، در زمان دریافت اسناد مناقصه الزامی است).
 - ۴-۶) محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادی: آدرس فوق کمیسیون معاملات- تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۶
 - ۵-۶) محل و تاریخ جلسه گشایش پاکت قیمت: آدرس فوق، کمیسیون معاملات، ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۷ می‌باشد.
- ۸- تذکرات: پاکت پیشنهادی مناقصه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماید.
- ۹- تذکرات: به پیشنهادهایی که فاقد سیرده یا امضای مشروط و مخدوش و سیرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۱۰- تذکرات: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.
- ۱۱- تذکرات: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشابه انجام شده و مفاد حساب‌های ذیربط که در یکی از مراجع ذیل‌صاح (دفترخانه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، الزامی است.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۴/۱۳۳

۱. دستگاه مزایده‌گزار: شرکت پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس خوزستان، بندرامام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت چهار سایت اداری پشتیبانی، امور حقوقی و پیمان‌ها، تلفن: ۰۶۱۵۲۱۷۲۷۸۴ و فکس: ۰۶۱۵۲۱۷۲۷۴۸

۲. موضوع و مبلغ مزایده: به شرح زیر:

ردیف	نوع ضایعات	تعداد	واحد	مبلغ تضمین (ریال)
۱	پالت چوبی سالم و مستعمل	۱۰۰,۰۰۰	کیلوگرم	۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰
۲	دوک مقوایی له شده	۱۰,۰۰۰	کیلوگرم	۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	دوک مقوایی سالم	۱۵,۵۰۰	کیلوگرم	

۳. مهلت توزیع اسناد مزایده و بازدید از اقلام: مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶

۴. تضمین معتبر جهت شرکت در مزایده: (۱) ضمانت‌نامه بانکی (۲) واریز وجه نقد به شماره حساب جام ۴۹۲۵۷۸۱۲۰ بانک ملت شعبه منطقه ویژه اقتصادی کد ۳۱۲۱ به نام پتروشیمی شهید تندگویان

۵. نحوه دریافت اسناد مزایده: به آدرس مستخرج در بند ۱ مراجعه فرمایند.

۶. محل و مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: آدرس فوق؛ کمیسیون معاملات - تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۶

۷. محل و تاریخ بازدید کالای مورد مزایده: آدرس فوق - محل نگهداری ضایعات - ساعات اداری روزهای توزیع اسناد

۸. محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: آدرس فوق - سالن کنفرانس مجتمع - ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۹

۹. از پیشنهاد دهندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.

۱۰. محل و مدت خروج کالای مورد مزایده: مجتمع پتروشیمی شهید تندگویان - ۴ ماه پس از ابلاغ قرارداد

تذکر: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.



شرکت ملی پتروشیمی
National Petrochemical Company

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۷ / ۸۸۰۰ / ۱۴۰۴ تک مرحله‌ای

بانک قرض الحسنه مهر ایران در نظر دارد، نسبت به خرید تجهیزات سیسکو به همراه سایر قطعات و ماژول‌ها از طریق برگزاری مناقصه عمومی تک مرحله‌ای اقدام کند.



آگهی فراخوان مناقصه عمومی



سازمان اموال و املاک کوثر

سازمان اموال و املاک کوثر (بنیاد شهید و امور ایثارگران) در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار خدمات حفاظتی و مراقبتی اقدام نماید.

موضوع: انجام خدمات حفاظتی مراقبتی از املاک سازمان در کل کشور

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای

- ۱/ مدت قرارداد: ۱۴۰۴/۱۰/۰۱ لغایت ۱۴۰۵/۰۹/۳۰ به مدت ۱۲ ماه
- ۲/ تضمین فرایند اجرای کار: مبلغ به عدد ۱۷,۹۶۷,۳۰۷,۷۸۵ به حروف: هفده میلیارد و نهصد و شصت و هفت میلیون و سیصد و هیفت هزار و هفتصد و هشتاد و پنج ریال به صورت یک فقره چک تضمین شده بانکی، یا ضمانت‌نامه بانکی صرفاً از بانک دی و یا رسید بانکی مبنی بر واریز وجه
- ۳/ مجوز فعالیت: رتبه ۱ و ۲ فعالیت در امور حفاظتی و مراقبتی تحت نظارت پلیس پیشگیری ناجا - مرکز انتظام
- ۴/ در اجرای ماده ۲ آئین‌نامه راهکارهای افزایش حفاظت اجرائی و تقویت حسابرسی و بخش توان مالی، مناقصه‌گر در ارائه صورت‌های حسابرسی شده آخرین سال مالی (۱۴۰۳-۱۴۰۴) در پاکات اسناد مناقصه الزام دارد. در صورت عدم ارائه مدارک مربوط به حسابرسی مناقصه گر حذف می‌گردد.
- ۵/ پاکت تحویل اسناد: از ساعت ۸ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ در محل سازمان انجام می‌گیرد.
- ۶/ مهلت تحویل پاکت‌ها: تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ به حراست سازمان اموال و املاک کوثر تحویل گردد.
- ۷/ زمان و محل گشایش پاکت‌ها: ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۳۰ در محل سازمان اموال و املاک کوثر می‌باشد.
- ۸/ صرفاً موسساتی مجاز به شرکت در مناقصه می باشند که دفاتر آنها در شهر تهران مستقر باشد.
- ۹/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

هزینه دریافت اسناد مناقصه مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

ضمناً سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار و به پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی و برگه شرایط اختلاف داشته باشند (مشروط و مبهم) ترتیب اثر نخواهد داد. جهت کسب اطلاعات بیشتر و رویت شرایط مناقصه به سامانه تدارک الکترونیکی به آدرس www.amlakkowsar.ir مراجعه یا با شماره تلفن: ۰۲۱-۵۴۹۸۶۰۰۰ داخلی ۱۰۴۵ و ۱۰۳۷ تماس حاصل فرمائید.

آدرس: تهران، خیابان گاندی جنوبی، کوچه شهیده واعظی (هفدهم)، پلاک ۶